
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 68/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 13 grudnia 2019r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(T.j. Dz. U. z 2019 roku poz.506, poz.1309, poz. 1696 i poz.1815), oraz art. 257 ustawy z dnia 
2 7 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gmmy na 2019r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 68/19 
Wójta Gminy z dnia 13.12.2019 r. 

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 0,01 0,01 

40002 Dostarczanie wody 0,01 0,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,01 0,00 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 0,00 0,01 

750 Administracja publiczna 8 213,33 8 213,33 

75011 Urzędy wojewódzkie 300,01 300,01 

4210/1 Zakup materiałów i wyposażenia 300,01 0,00 

4300/1 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440/1 świadczeń socjalnych 0,00 0,01 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
75023 powiatu) 4 228,32 4 228,32 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 700,00 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadcze{1 socjalnych 0,00 3 528,32 

4530 Podatek od towarów i usług (V AT) 4 228,32 0,00 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

75085 terytorialnego 3 685,00 3 685,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 685,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 85,00 0,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

751 oraz sądownictwa 0,40 0,40 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

75101 /zlecone/ 0,40 0,40 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,40 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,14 0,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

4120 Osób Niepełnosprawnych 0,26 0,00 



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

754 przeciwpożarowa 540,00 540,00 

75412 Dostarczanie wody 540,00 540,00 

4300 Zakup usług pozostałych 540,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 540,00 

801 Oświata i wychowanie 12 172,80 12 172,80 

80101 Szkoły podstawowe 264,00 264,00 

Szkoła Cielądz 149,00 149,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 0,00 149,00 

Szkoła Sierzchow)!. 115, 00 115,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115,00 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 115,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

80103 podstawowych 508,00 508,00 

Szkoła Cielądz 508, 00 508,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 508,00 0,00 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 0,00 508,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 349,00 5 349,00 

Szkoła Cielądz 4 364, 00 4 364 00 

4430 Różne opłaty i składki 4 364,00 0,00 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 0,00 4 364,00 

Szkoła Sierzchow)!. 985,00 985,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 985,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 0,00 985 ,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 034,80 1 034,80 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 034,80 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 1 034,80 0,00 



80148 Stołówki szkolne 463,00 463,00 

Szkoła Sierzchowy__ 463,00 463,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 463,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 0,00 463,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania 

80149 przedszkolnego 1 609,00 1 609,00 
Szkoła Cielg_dz 1 609,00 1 609,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 609,00 0,00 
Odpisy na zakładowy fundusz 

4440 świadczeń socjalnych 0,00 1 609,00 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 

80150 młodzieży w szkołach podstawowych 2 750,00 2 750,00 

Szkoła Cielg_dz 2 750,00 2 750,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 750,00 0,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 0,00 2 750,00 

80195 Pozostała działalność 195,00 195,00 

Szkoła Sierzchowy__ 195,00 195,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 195,00 

Odpisy na zakładowy fundusz 
4440 świadczeń socjalnych 195,00 0,00 

Razem 20 926,54 20 926,54 

Uzasadnienie: dokonano przesunięć między paragrafami w celu bieżacej realizacji budżetu 

2MT~ 
mg ~ ak 




